Главе администрации Советского района

                                            В.А.Полуосьмаку
                                                                                     от гр.______________________________

                                                                                           (Ф.И.О., паспортные данные)

                                                                            ___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

___________________________________

проживающей по адресу:____________

(индекс, город, улица)

___________________________________

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас разрешить мне изменение фамилии (имени, отчества) на фамилию (имя, отчество) ____________________________________________________________________

в связи с тем, что______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
«_____» ________________ 200_ г.                                         Подпись __________________